CPHI Japan 2024 出展のご案内

2024 年４月吉日

お客様各位

クローダジャパン株式会社

ライフサイエンス営業部

医薬品原料グループ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通り CPHI Japan 2024 に出展いたします。

ぜひとも貴殿に、弊社の高度精製医薬品添加剤 Super Refined™シリーズや、LNP 向け脂質、ワクチンアジ

ュバント、TritonTM X-100 の代替となる VirodexTM などの最新の製品情報をご覧いただきたく、ご案内申し

上げます。

尚、展示会場への入場には、来場者 1 名づつの事前登録が必要です。下記のリンクにあります、WEB 来場登

録（無料）からご登録を頂き、皆様お誘いあわせの上、是非ご来場ください。

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。              敬具

記

CPHI Japan 2024
会 期 ：2024 年 4 月 17 日(水) ～ 19 日(金)

会場時間：10:00～17:00

会 場 ：東京ビッグサイト 東 4・5・6

最 寄 駅：りんかい線『国際展示場』

ゆりかもめ『東京ビッグサイト』

 弊社ブース：5M-30

来場登録：来場事前登録 | 来場案内 (informa-japan.com)

～ 出展製品・セミナーのご紹介 ～

★Super Refined™テクノロジーを活用した高度精製医薬品添加剤

★世界のワクチン開発および製造で活用されているワクチンアジュバント

★新型コロナワクチンでも高い実績のある LNP 向け脂質

★医薬品業界で展開が進んでいる応用研究 ハンセン溶解度パラメータ

★TritonTM X-100 の代替となる VirodexTM シリーズ

【製品・技術セミナー】

日時：4 月 19 日(金) 11:30-12:00 会場：B6

タイトル：

Super Refined™ －高度精製医薬品添加剤の特性と注射剤・外用剤・経口剤への応用－

演者：市居 章 (Research & Technology Pharma)

クローダの最新情報をご紹介します。ぜひ弊社ブースまでお越しください。

お問合せ：pharma.japan@croda.com （担当：岩本）

製品ウェブサイトは

こちらから

https://www.informa-japan.com/cphifcj/form/visitor_regist.php?_gl=1*69oxrz*_ga*MzAxMDU5NDMyLjE3MDE4NTUyMDU.*_ga_X4CEY3JBR3*MTcxMjkxMTQ2OC4xNi4wLjE3MTI5MTE0NjguMC4wLjA.*_gcl_aw*R0NMLjE3MTI5MTE0NjkuQ2p3S0NBand0cW13QmhCVkVpd0FMLVdBWVJoV3VJVkxnVlVONWw5OG1CUnZsWnRpTE1UR1N6UUlhcGYyYS1PeXFkdGRMRFBnODNiTE5Cb0MwNjRRQXZEX0J3RQ..*_gcl_au*NjAxMDY1Njg2LjE3MTA3NDE0OTI.*_ga_ZJB8WQKN4E*MTcxMjkxMTQ2OC4xNi4wLjE3MTI5MTE0NjguNjAuMC4w&_ga=2.3201778.377100589.1712911469-301059432.1701855205&_gac=1.213516774.1712911469.CjwKCAjwtqmwBhBVEiwAL-WAYRhWuIVLgVUN5l98mBRvlZtiLMTGSzQIapf2a-OyqdtdLDPg83bLNBoC064QAvD_BwE
mailto:pharma.japan@croda.com

【クローダジャパン製品・技術セミナー】

➢ セミナー会場マップ

ぜひお立ち寄りください。